证券代码：603216           证券简称：梦天家居         公告编号：2024-043

梦天家居集团股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

梦天家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 21 日收

到公司首次公开发行 A 股股票并在主板上市的保荐机构民生证券股份有限公司

（以下简称“民生证券”）出具的《民生证券股份有限公司关于更换梦天家居集

团股份有限公司持续督导保荐代表人的函》，民生证券原委派的保荐代表人范正

伟先生因工作需要，不再继续担任公司首次公开发行 A 股股票并在主板上市的

持续督导期间的保荐代表人。为保证持续督导工作有序进行，民生证券委派王吉

庆先生接替范正伟先生担任持续督导期间的保荐代表人，继续履行持续督导责任。

本次变更不影响民生证券对公司的持续督导工作。本次变更后，公司首次公

开发行股票并在主板上市的持续督导保荐代表人为严凯先生和王吉庆先生，根据

《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定，公司首次公开发行 A 股股票

并在主板上市的持续督导期已于 2023 年 12 月 31 日届满。截至目前，公司首次

公开发行 A 股股票所获募集资金尚未使用完毕，民生证券及保荐代表人将履行

与募集资金有关的持续督导义务，直至公司首次公开发行 A 股股票的募集资金

使用完毕。

公司董事会对范正伟先生在公司首次公开发行股票并在主板上市以及持续

督导期间所做的工作表示衷心感谢！

王吉庆先生的简历详见附件。

特此公告。

本公司董事会及全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

梦天家居集团股份有限公司董事会

  2024 年 10 月 23 日

附件：王吉庆先生简历：

王吉庆，男，保荐代表人，硕士研究生学历，具有法律职业资格。2007 年

开始从事投资银行业务，曾负责或参与了金辰股份（603396）、盘龙药业（002864）、

万集科技（300552）、艾迪西（002468）、威华股份（002240）等 IPO 项目，美

晨科技（300237）、浙江鼎力（603338）、贵航股份（600523）等再融资项目，

凯马 B、国电电力、人保控股等并购项目，以及金和软件、润迪环保、诸葛天下、

丰日电源、垠艺生物等新三板项目。

	梦天家居集团股份有限公司
	关于更换持续督导保荐代表人的公告